
PŘEHLED BOHOSLUŽEB FARNOSTÍ OLEŠNICE, ROVEČNÉ A ČERNOVICE

5. 11. 2023
31. neděle
v mezidobí

8.00
9.30
10.20
11.00

11.50
15.00

Olešnice – za farníky
Rovečné – za rodinu Konečných a dobrý úmysl
Rovečné – dušičková pobožnost na hřbitově
Černovice – za Antonína Musila, rodiče Musilovy, Jílkovy a živé i
† z rodiny
Černovice – dušičková pobožnost na hřbitově
Olešnice – dušičková pobožnost na hřbitově

6. 11. 2023
pondělí

7.00
18.00

Olešnice – za † manželku a dar víry pro rodinu
Olešnice hřbitovní kostel – pobožnost s podáváním sv. přijímání

7. 11. 2023
úterý

18.00
18.00

Kněževes – mše svatá
Olešnice hřbitovní kostel – pobožnost s podáváním sv. přijímání

8. 11. 2023
středa

16.30
18.00

Vír – mše svatá
Olešnice – na úmysl dárce

9. 11. 2023
čtvrtek

10.00
17.00

Svátek Posvěcení lateránské baziliky
Olešnice DPS – za † p. Adamcovou a † p. Fojtovou
Černovice – za rodiče Brandnerovy, Boží požehnání a dary
Ducha sv. pro rodinu

10. 11. 2023
pátek 18.00

Památka sv. Lva Velikého, papeže a učitele církve
Olešnice – na poděkování za 85 roků a pomoc i ochranu do
dalších let

11. 11. 2023
sobota 8.00

17.00

Památka sv. Martina, biskupa
Olešnice – za manželku a oboje rodiče
Rovečné – pobožnost ke sv. Faustyně

12. 11. 2023
32. neděle
v mezidobí

8.00
9.30

11.00

Olešnice – za rodiče Spohnerovy, sourozence a jejich rodiče
Rovečné – poutní mše svatá – za rodinu Zemanovu, živé a † z
rodiny
Černovice – za farníky

▪ Od 1. do 8. listopadu je možné denně získávat plnomocné odpustky,
přivlastnitelné pouze duším v očistci, navštíví-li někdo hřbitov a pomodlí se tam
třeba jen v duchu za zemřelé. Další obvyklé podmínky, které je nutné splnit je: sv.
zpověď v blízké době, sv. přijímání v ten den, modlitba na úmysl sv. Otce, chtít
získat odpustek pro duše v očistci a nemít zalíbení ani v lehkém hříchu. V
ostatních dnech lze takto získat odpustky částečné.
▪ Prosím mládež od 13 let výše, aby se přihlásili na děkanátní setkání mládeže v
Boskovicích, které se uskuteční v sobotu 25. 11. 2023 od 12.30 do 20.00 hodin.
Bližší informace na plakátu, a nebo na farním facebooku.

Římskokatolická farnost Černovice u Boskovic, Černovice 7, 679 75
tel.: 732 701 350, web: https://farnostcernovice.cz/ , e-mail:cernovice@dieceze.cz

http://olesnice.katolik.cz/
https://farnostcernovice.cz/
mailto:cernovice@dieceze.cz

